
Krátké shrnutí situace ohledně Trumpa a
voleb v USA
- CZ24 News | 13. ledna 2021

USA: I tak, situace vypadá následovně: korporace a “demokraté” spustili totální informační blokádu
Trumpa, byl smazán a zabanován ze všech sociálních sítí kde měl autentické účty, korporátní média
drží naprostou mediální blokádu a dovolena je jen nenávist a odsuzování.

Proslýchá se, že systémové updaty, které v posledních dnes vypustil Google na android a Apple na
iOS, řeší hlavně to, že vypínají mechanismus výjimečných zpráv (emergency broadcast), kterým v
případě potřeby mohl prezident komunikovat napřímo s miliony lidí.

Byla vypnuta/smazána síť Parler, sítě Gab a Clouthub se zatím drží, otázka je, jak dlouho. Poté co
Amazon vypnul Parler, s touto společností odmítli spolupráci také další hostingové služby a ISP
provideři a také už nasmlouvaní právníci, demokracie jak je vidět drtivě vítězí. Původně měla
odstávka Parleru trvat týden, poté co se ukázalo že Parler má novodobou formu lepry a odmítají s
ním spolupracovat skoro všichni, je otázka kdy naběhne a zda vůbec. Mezitím, síti Gab přibylo 600
tisíc nových uživatelů za den a tak kolabuje.

Zároveň se Pelosi a “demokraté” zuřivě snaží nějakým způsobem impíčovat Trumpa týden před
vypršením jeho mandátu.

Připadá vám to jako kroky strany, která zvítězila?

Trump měl 11.1.2021 vystoupit s oznámením, zatím se nic nestalo a nejspíše ani nestane. Můj osobní
dojem je, že Trump bude držet “rádiový klid” přibližně do 18. ledna a do té doby se nic moc zjevného
dít nebude, budeme sledovat jen vzrůstající paniku Pelosi a spol.

Odkdy je podnikatel, miliardář a prezident USA pro americký finanční a mediální establishment

https://cz24.news/kratke-shrnuti-situace-ohledne-trumpa-a-voleb-v-usa/
https://cz24.news/kratke-shrnuti-situace-ohledne-trumpa-a-voleb-v-usa/


třídním nepřítelem?

Zdroj: http://leva-net.webnode.cz/


